dere ⁊ trā. i. ſensualitatē sursū ascēde
re: cū th dicaſ. Prou. xxv. Celū sur
sū ⁊ tra deorsū. Tertio sū: qdā q: tm
piūt filias. illi femias piūt q: qdā vi
tia femiea faciūt. ille parit filiā q: hz
iracūdiā q: ē vitii femieū: q: mulie
res de facili irascunt. Ecclesia. xxv.
Nō ē ira sup iram mulieris. Sicut
ei ppiū vitii ē hōis supbia ira ppiū
um vitii mulieris est ira. Eccle. x.
Nō est creata hominib⁹ supbia: nec
iracūdia ratiōi mulieruz: quasi di
cat ista vitia nō hnt a natura pdita:
sz a natura corrupta Et q: iracūdia
ē ppiū vitii mulieris iō citius ira
apparet i facie mulieris q: viri. Et
sicut viri ad pelui excecāt sic eius
anim⁹ ab ira obnubilatur. Et sicut
sacc⁹ apert⁹ qd hz in tus effūdit: sic
eius anim⁹ irat⁹ ⁊ apertus iprope
ria dē. Eccle. xxv. Neſtia mulieris i
mutat faciē ei⁹ ⁊ obcecatur vultū suuz
tā q: visus ⁊ q: si sacc⁹ apert⁹ effūdit irā
suā in medio. pxiōz. ille parit ali
ā filiā q: hz emulationē ⁊ iuidiam.
q: est vitii femineū: q: cito mulieres
ad iuidiā pmouētur. vñ dē Auicē.
q: mulieres naturalitē sūt inuide. ec
cli. xxxvii. Cū muliere tracta de his
q: emulat. ille pit aliā filiā q: hz mētē
incōstātiā q: ē vitii femineū: q: mu
lieres ⁊ sepe ⁊ cito mutant. Vir ei
bñ pſtās vix de mille vn⁹ iuenit. de
mulierib⁹ autē nulla. eccle. vij. Vir
de mille vnū repperi: mulierez nul
lā ex oibus iueni iō scōz iura testi
moniū mulieris i causis nō recipit
q: scōz iſtō. Variū ⁊ iſtabile testi
niū femia ptert. ille parit aliā filiā
cui i factis suis hz iprouidētiā q: si
milē ē vitii femieū q: ppiū defectū
discretiōis mulieris d: facile decipi
unt. iō serpēs nō init ad viruz. s. ad
adā: sz ad mulierē: scz eū: sciens q:
mulier decipi posset. pma. Thimo.
ij. Mulier seducta ē: nō vir. itez ille
parit aliā filiā q: hz rigā: loquacita
tē nimā q: est vitii femineū: q: mu
lieres sūt pbose ⁊ rixose Prou. xxvij
N. iij.

Domini. iiii. post pascha.

Tecta iugit pstillantia in die frigo-
ris et litigiosa mulier parat. **Eccl.**
xxv. Sicut enim ascensio arenosus in pe-
dibus veterani sic mulier liguata ho-
mini doto. Istas malas filias dia-
bolus libenter nutrit. **Aug.** sup. ps.
Pharao masculos occidebat: femi-
nas reseruabat. i. virtutes per foca-
bat: concupiscencias nutrebat. Quar-
to sunt quedam piunt masculos ista mu-
lieryt dictus est signat ecclesiam que oes fi-
deles filios putat in hac vita in te-
ro gerit sed eos perit cum ad celos eos
transmittit. **Aug.** Sicut mulier nato
in hoc mundo homine letatur: ita ecclesia
nato in vita eterna fidelium populo ex-
ultatione repletur. vna autem de maiori-
bus causis propter quas puer extra vte-
rum exire appetit postquam ad debitum
conplemendum venit: est quod in utero non iue-
nit sufficiens nutrimentum: et ideo exi-
re desiderat ut sufficiens cibum inue-
niat. Ita igitur sancti viri in celo cupiunt na-
sci: ut ibi possint refici et satiari. In
hoc enim mundo non est satietas aliqua sed
esuries tam in viris mundanis quam in contem-
platis viris homines enim mundani ap-
petunt diuitias. delicias: et honores:
et in his nulla est satietas vnde dicitur
proverbia xxx. Tria sunt insatiabilia: scilicet
infernus terra sitiens: et ignis ardens.
Infernus non satiat auiam. Et signat
supbium quod non potest satiari a bitide et domino
hominis. Unde refert valerius quod cum alex-
ander audiisset ab anaxato comi-
te suo ex auctoritate sui preceptoris
innumerabiles esse mundos suspirauit
alexander et dixit. heu me misere-
runt: quia nec adhuc vno potestum mundo
Et tamen ille quod volebat totum mundum possi-
dere post modicum sepultura vix dicitur
quod pedum est potestum. Vnde dicitur phis ad eius
sepultura veniens dixit. veri non suffi-
ciebat isti totum mundum hodie sepultura
dicitur quod pedum est potestum. Terra sitiens si po-
testat satiari aqua. Et signat auarum quod ad
istarum ydropici quanto plius bibit tanto si-
tit. **Eccl.** v. Auarus non implebitur pecu-
nia Ignis non satiat appositione li-

gnorum. Et signat luxuriosum quod quanto
plius delitiis occupatur: tanto amplius infama-
tur **Eccl.** xxviii. Secundum ligna silue
sic ignis exardescet. Similiter spiritus
lesyri et contemplatiui tria desiderant. scilicet
amare deum: cognoscere deum: et summe de-
lectari in deo. Sed in istis satietate in pessi-
ti habere non potest. Ita sunt tria alia insatia-
bilia que potest salomone. scilicet oculi auris et cor
Eccl. i. Non satiat oculi visus: nec au-
ris implet auditu. Quid est quod fuit: ip-
sum quod futurum est. Quid est quod factus est
ipsum quod faciendum est. Oculi enim non potest
satiari invidendo pulchros colores
Auris in audiendo iccidos rumores:
Cor in cogitando modo preterita modo presen-
tia modo futura. Ita dicitur. Quid est quod fuit
et cetera. In viris igitur spiritualibus oculi non
potest satiari hic in videndo pulchritudi-
nem dei. Nec auris in audiendo dulces
in spiratione dei. Nec cor in afficiendo
se circa dulcedinem dei. in futuro autem
ista tria satiabuntur propter quod dicitur. scilicet. Cor
in quod oculi si vidit: nec auris audiuit
nec in cor hominis ascendit quod precepit deus
illis quod diligunt illum. et cetera.

¶ Dominica. iiii. Sermo. i.

Vado ad eum

quod misit me et nemo ex-
vobis interrogat me quia
dicitur **Joh.** xvi. Quando
aliquis pro familia aliqua
est loquens propter illis qui sunt de sua
familia hoc primo predicat et si viderit
eos contristari tripliciter eos consolatur: vltimo
dicendo quod in brevi reuertetur: vltimo
mittet eis alium tantum quod eos consolabitur: vltimo
occasione sui iteris magna utilitas
eis procurabitur. Sic dominus noster ascendens
in celum. ¶ Primo discipulis suis suis re-
cessum predicat cum ait. Vado ad eum quod me
misit. Et quod vidit eos ex hoc tristari
consolatur eos. Primo remittendo eis su-
as celeram reuersionem: hoc recollit
ecclesia in euangelio dominice predicat. mo-
dicum inquit et non videbitis me. et cetera.
Secundo remittendo alium consolatore tan-
quam seipsum cum ait. Si ei non abiero pa-

Sermo .i.

elyt⁹ nō veniet ad vos &c. Tertio p^a mittendo q^e ex suo recessu utilitas magna erit: scz mūdi argutio cū dicit. Arguet mūdū de pctō. 3^o p^o forum apostoliz istructio cum d^r. docebit vos oēz veritatē. Et xpi clarificatio cū d^r. Ille me clarificabit. dicit g^o vado ad eū qⁱ me misit. Q^o autē subdit Et nemo ex vobis interrogat q^u vadis p^ot dici q^u hoc erat v^l pp ascensiois euidētia qua fuerāt certificati. Uñ d^r glo. Ita palāyt nemo iter roget q^u visu corpali fieri cerneret. U^l pp nimia tristitia: cui⁹ occasioe sui recess⁹ fuerāt absorpti v^l ppē penar tolerantiā o^b fuerāt exiriti. Dixerat ei supra O is qⁱ iterficityos arbitrat^r obsequiū se p^ostare deo: iō d^r. Nemo ex vobis iterrogat me q^u vadis. Xps autē qⁱ erat i celestib⁹ triumphator. i. Reg. xv. Porro triumphator in isrl nō p^ocet: fact⁹ ē i f^orestrib⁹ viator. Zere. xiiij. Quasi colon⁹ fact⁹ es i fra & q^usi viator declinans ad manēdū iste autē viator nichil habuit de plano: s; tota via sua fuit ascens⁹ vel descens⁹. Nā p^orio descēdit de celo i mūdū deinde ascendit d^r mūdū in patibulū. postmodū descendit de patibulo in lymbū. deinde resurgēs ascēdit in celum: iō dicit. Vado ad eū qⁱ me misit. Notādū autē q^u xps q^u est ver⁹ sol multos circuit⁹ mltas vias fecit. De q^u d^r. Ecclia. i. Ori⁹ sol & occidit & ad locū suū reuertit^r ibiq^z renascens g^orat p^o meridiē et flectit ad aquilonē lustrās vniuersa in circuitu p^ogit spūs: & i circulos suos reuertit^r. P^oria igit^r via fuit qua p^o nativitatē carnis venit in mūdū. et hoc notat cū d^r. ori⁹ sol. Venit autē p^o scalā habētē tres q^uad⁹. s. hūilitatis & acerbittatis. Luc. ii. Inuenietis in fantē: ecce quāta hūilitas. Pānis in uolutū: ecce quāta paupertas. Positū in p^olepio: ecce quāta acerbittas per istos autē eosdē grad⁹ postmodū redit i celū. Phil. ii. Semetipsū exaniuit: ecce grad⁹ iopie & paupertatis

formā serui accipiēs ecce gradus hūilitatis. factus obediēs vsq^z ad mortē: ecce grad⁹ acerbittatis. S; qⁱ duxit eū ista scala. Sequit^r em. ppē q^u & de⁹ exaltauit illū & dedit illi nomē. &c. Stulti igit^r q^u volūt i celū ascēdere p^o scalā p^otrariā. s. p^o diuitias: de litias: & honores: q^u ista scala ducit ad iternū: sicut p^odicta ducit ad celū. De hoc habem⁹ exemplū. Luc. xvi. Erat igit^r q^u dā hō diues: ecce diuitiarū abūdātia. Qui iduebat^r purpura et bysso: ecce supbia & vanag^oia. expulabat^r q^u tidie: ecce diuitiarū affluentiā S; qⁱ duxit eū ista scala. Sequit^r ei. Mortu⁹ ē diues & sepult⁹ ē i inferno. Lazar⁹ autē erexit sibi istā scalā p^otrarios grad⁹ habētē. Jacebat in q^u ad ianuā ei⁹: ecce grad⁹ hūilitatis. Erat igit^r q^u dā medic⁹ vlcerib⁹ plen⁹: ecce grad⁹ acerbittatis. Cupiens saturari de micis: ecce grad⁹ paupertatis. S; quo duxit eū ista scala sequit^r factuz est autē vt moreret^r medic⁹ & portaret^r ab āgelis in sinum abrahe. ¶ Scōa via quāz fecit xps fuit de mūdū i patibulū vbi occubuit. Uñ postq^u dixit: ori⁹ sol. Statim sub iūxit & occidit. et ista fuit via excellētissime charitatis. Uñ et⁹ passio vocat^r excessus. Luc. viij. dicebāt excessū ei⁹ quē p^opletur⁹ erat i ierusalem. Excellet ei oēs aliorū passioēs in trib⁹. s. i amore. Johā. xv. Maiorez ei hac dilectionē nemo hz &c. In dolore. Treno. i. A t^oredite & videte si ē dolor sicut dolor me⁹. Et in valore Joh. xii. Si exaltat^r iuero a fra oia traham ad me ipsuz. ¶ Tertia via fuit qua iuit de cruce in tumulum. Et notat^r similis per hoc quod dicitur Et occidit. Sicut em⁹ mortu⁹ fuit in patibulo: sic & mortuus iacuit i sepulchro. Et ista via fuit magne paupertatis. q^u nō potuit habere monumentū ppriuz. Mat. viij. Vulpes foueas habēt: &c. Ac si dicat. paup⁹ fui in hac vita: quia non habui nidū. i. domū vbi possem habitare: si-

Do. iiii. post pascha.

ent habēt volucres. pauperior fui i morte: q̄ in cruce nō habui cervical vbi caput possē recliare. Paupim⁹ fui post mortē: q̄ nō habui fouēā p̄ priā in qua corp⁹ meū posset reſeſcere: sicut habēt vulpes. ¶ **Quarta** via fui t̄ qua iuit i celūz notat̄ cū d̄r. et ad locū suū reuertit̄. et ista via fuit magne iocūditatis. Cum ei sonus leticie ⁊ melodie fiat tr̄ ib⁹ modis vt̄ d̄r Aug. sup. ps. sc̄z voce flatu ⁊ pulsu. xp̄s ascēdit in celū cū melodia vocis. ps. Jubilate deo i voce exultatiōis. cū melodia flatus. ps. Ascēdit de⁹ in iubilationē q̄ ad p̄mū Et d̄ns in voce tube. quo ad sc̄bz. cū melodia pulsus. p̄. Laudate eum in psalterio ⁊ cythara. quo ad ftium. ¶ **Quinta** aſt̄via ē q̄ ad iudiciū ēv̄tur⁹. et hoc cum d̄r. ibiq̄ renascens gyrat̄ p̄ meridiē ⁊ flectit̄ ad aq̄lonē. Tunc em̄ per meridiem gyrahit q̄n̄ bona illorū q̄ erāt a dextris enumerabit̄ dicēs. Math. xxv. Esurim⁹ ⁊ de distis michi māducare. ⁊c. et dicuntur sancti meridies: q̄ sunt in plena luce cognitiōis ⁊ calore amoris In quorū cordib⁹ flauit auster sācti spirit⁹. est em̄ auster vent⁹ calid⁹ humid⁹ ⁊ fecūdatiu⁹. Sic spiritus sanct⁹ ē vent⁹ calidus inq̄tū galiciem petōrū dissoluit. eccli. iiii. Sicut i sereno glacies soluent̄ peccata tua. p̄. **Cōuerte** d̄ne captiui tatē nr̄az idest nos ipsos q̄ a dyabolo tenemur captiui: sicut torrēs in austro. Aug. in glo. Pctā nos ligāt ne bñ operemur vel ad penitētā curram⁹: sicut frigus vel glacies ligat aquā ne currat Qñ aut̄ fiat calid⁹ vent⁹ auster liq̄ſcit glacies ⁊ implet̄ ⁊ currūt torrentes: sic flāte spiritus ctō soluihur a pctis ⁊ currim⁹ ad p̄nāz. est etiā humidus inq̄tū in lachrymas nos diſoluit. p̄. flauit sp̄s ei⁹ ⁊ fluent aq̄ Rom. viii. ipse sp̄s postulat ⁊ nobis gemitib⁹ ⁊ enarrabilib⁹. est etiā fecūdatu⁹ inq̄tū geminare nos facit p̄ bōa opa. Caf. iiii. Veniauster